
Dedicare förvärvar rekryterings- och
bemanningsföretag i Storbritannien
Dedicare har i dag tecknat avtal om förvärv av det brittiska rekryterings- och
bemanningsföretaget Templars Medical Agency Ltd. Företaget rekryterar läkare och
bemannar vården i Storbritannien och Irland. Tillträde sker den 1 oktober 2022.
Förvärvet innebär att Dedicare fortsätter växa i Europa.

– Ett förvärv av Templars Medical Agency ligger helt i linje med Dedicares tillväxtstrategi och
vision om att bli ett av Europas ledande rekryterings- och bemanningsföretag inom vård, life
science och socialt arbete. Det kommer att ytterligare stärka vår position i Europa men framför
allt ge oss en plattform i Storbritannien och Irland, säger Krister Widström, koncernchef på
Dedicare.

– Det ger en möjlighet för våra konsulter i Norden att genom Dedicare ta uppdrag i
Storbritannien och Irland, men också i Storbritanniens utomeuropeiska territorier som till
exempel Falklandsöarna, Gibraltar och Sankta Helena, fortsätter Krister Widström.

– Jag är mycket glad att Templars Medical Agency nu går samman med Dedicare. Med våra
nya ägare kommer vi få ytterligare kunskap och resurser att fortsätta vår snabba tillväxt. Det är
tydligt att vi delar värderingar och vi ser fram emot att tillsammans driva verksamheten och vår
resa framåt, säger Fiona Thomson, vd för Templars Medical Agency.

Den initiala köpeskillingen för förvärvet av Templars Medical Agency uppgår till 1,8 miljoner
brittiska pund, där 1,4 miljoner brittiska pund erläggs i kontanta medel och 0,4 miljoner brittiska
pund i form av aktier i Dedicare genom apportemission. Tilläggsköpeskilling har avtalats och
baseras på Templars Medical Agencys resultatutveckling under 2023–2024. Varumärket
Templars Medical Agency kommer efter en tid att namnändras till Dedicare. 

Kort om Dedicare 
Dedicare är Nordens största rekryterings- och bemanningsföretag inom vård, life science och
socialt arbete med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Dedicare bemannar
och rekryterar läkare, sjuksköterskor, socionomer, psykologer och specialister inom life science
till kunder i både privat och offentlig verksamhet. Koncernen har bedrivit verksamhet sedan
1996, är noterad på Nasdaq Stockholm sedan maj 2011 och omsätter cirka 1,3 miljarder kronor
med drygt 1 000 anställda. Läs mer om Dedicare på www.dedicare.se. 

Kort om Templars Medical Agency 
Templars Medical Agency bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning av läkare i
Storbritannien, Irland och Storbritanniens utomeuropeiska territorier. Bolaget har funnits sedan
2015 och omsatte under det brutna räkenskapsåret 2021/22 cirka 45 miljoner kronor med en
rörelsemarginal på 11 procent. Läs mer om Templars Medical Agency på
www.templarsmedical.com.

Denna information är sådan information som Dedicare AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 september 2022 kl. 08.00 (CEST). 

För ytterligare information kontakta: 

Krister Widström, koncernchef Dedicare, tel +46 70-526 79 91, krister.widstrom@dedicare.se 
Fiona Thomson, vd Templars Medical Agency, tel +44 7799 202024,
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